CÂMARA MUNICIPAL DE CARNEIRINHO
CNPJ 26.042.57210001-27

Oficio n° 10/2020-GP/CM
Carneirinho/MG, 12 de fevereiro de 2020

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ DA SILVA SOARES (Zé  Silva
Deputado Federal
Brasiha-DF

Senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, solicitamos Vossa Excelência que

interceda junto aos órgãos competentes para que faça a terceira faixa na rodovia

MGT 497, iniciando na ponte do porto Alencastro ate a cidade de Iturama-MG

Tal solicitação fundamenta na quantidade de caminhões que trafegam

por esta rodovia, os grandes responsáveis pela fomentação da economia em

nosso pais

Atenciosamente,

Ger Tiago de Araujo
residente da Câmara

Raul Vieira Gonzaga 	 Sirvaldo Socorro de Toledo
Vereador 	 Vereador

Rua Antonio das Graças de Oliveira 1600 Jardim Planalto Carneirinho, Minas Gerais CEP 38290-000
Fone/Fax (34) 3454- 1275 Email secretari1cmcarneirinho mg gov br - Site www carneirinho mg Ieg